
 

 

Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-BP-SOP.014.1.16.2020 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia w życie  Regulaminu Systemu Biblioteczno- Informacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

 

 

Na podstawie § 50 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w życie Regulamin Systemu Biblioteczno - Informacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  22 stycznia 2020 r. 

 

 

                      Rektor 

 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


